
  
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

 

EDITAL Nº 058/2020 -  PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, considerando 
o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 1º, §4º 
da Lei Municipal nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018 de 29 de agosto de 
2011, resolve: 

 
 

                                 TORNAR PÚBLICO 

 

 

1. Os candidatos relacionados no Anexo I que não compareceram para o 

cumprimento do Edital 042/2020 - PSS/SMRH para o cargo de PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL 40H, denominados como 

AUSENTES estão ELIMINADOS do certame, em conformidade com o item 11.6 

do Edital de abertura nº 001/2019 – PSS/SMRH. 

                                               
 

 
Almirante Tamandaré, 21 de julho de 2020. 

                                            
 
 
 
 
 

     RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

                                               

 

 

 

 



  
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

ANEXO I 

RELAÇÃO DE COMPARECIMENTO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO  
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL 40 H  
 

EDITAL Nº 042/2020 - PSS/SMRH 
 

CLASS. CANDIDATO CHAMADA 

11 LUCIENE TENORIO DE ALMEIDA RAIMUNDO AUSENTE 

18 MARIA DE FATIMA DE CASTRO CARDOSO AUSENTE 

20 MIRIAN DOS SANTOS PINHEIRO AUSENTE 

21 ELAINE CRISTINA DE ARAUJO DANILENKO AUSENTE 

30 JOZIANE FLORENCIO AUSENTE 

31 ELISANGELA FELIX JOHNSON AUSENTE 

37 MARCIA DE SOUZA DOS SANTOS AUSENTE 

41 VALERIA VIEIRA ALVES DE SOUZA AUSENTE 

 


